ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO
(ENTREGAR FORA DOS ENVELOPES)

À: Câmara Municipal de Indaiatuba – SP.
A/C: Sr. Pregoeiro.
Pregão Presencial nº ____/2021 – Edital nº ____/2021.

A empresa __________________________________________________________________, inscrita no CNPJ nº__________________________________________, aqui devidamente representada por _____________________________________________________________, infra-assinado, DECLARA, por este e na melhor forma de direito, concordar com os termos do presente Pregão, dos respectivos documentos e anexos desta licitação.
Declara ainda, que acatará integralmente quaisquer decisões que venham a ser tomadas pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio ou pela administração da Câmara Municipal de Indaiatuba, quanto à habilitação, classificação e adjudicação, ressalvados os nossos direitos legais de recursos.
Declara, outrossim, que não existe até o presente momento, qualquer impedimento quanto à habilitação no presente certame e que, caso venha a conhecer no decorrer do certame, compromete-se a comunicar a Câmara, de imediato.
Atenciosamente,
________________________________, ______de_____________________________de 2021.

________________________________________________________
(Nome e assinatura)